	ANALIZA STATYSTYCZNA ZDAWALNOŚCI OSÓB SZKOLONYCH "KAT.B"
	

	II KWARTAŁ 2017 r. (DANE Z WORD ELBLĄG)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OSK / INNY PODMIOT
	LICZBA EGZAMINÓW TEORETYCZNYCH
	LICZBA EGZAMINÓW PRAKTYCZNYCH
	LICZBA SKARG
	

	NR EWIDENCYJNY
	NAZWA
	OGÓŁEM
	POZYTYWNY
	NEGATYWNY
	OGÓŁEM
	POZYTYWNY
	NEGATYWNY
	
	

	
	
	
	ILOŚĆ
	%
	ILOŚĆ
	%
	
	ILOŚĆ
	%
	ILOŚĆ
	%
	ILOŚĆ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	
	
	

	
	
	

	00042804
	A. Krawiecki
	4
	0
	0,0
	4
	100,0
	4
	2
	50,0
	2
	0
	2
	50,0
	0
	

	00102804
	R. Olszak
	36
	23
	63,9
	13
	36,1
	55
	28
	50,9
	14
	13
	27
	49,1
	0
	

	00132804
	P. Dabkiewicz
	12
	3
	25,0
	9
	75,0
	8
	3
	37,5
	3
	2
	5
	62,5
	0
	

	00142804
	J. Koroblewski
	50
	29
	58,0
	21
	42,0
	82
	24
	29,3
	33
	25
	58
	70,7
	0
	

	012804/SZ
	ZSEIT Pasłęk
	16
	5
	31,3
	11
	68,8
	12
	4
	33,3
	7
	1
	8
	66,7
	0
	

	SUMA
	118
	60
	
	58
	
	161
	61
	
	59
	41
	100
	
	
	

	STATYSTYKA
	118
	60
	50,8
	58
	49,2
	161
	61
	37,9
	59
	41
	100
	62,1
	0
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	II KWARTAŁ 2017 r. (DANE Z WORD ELBLĄG)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OSK / INNY PODMIOT
	LICZBA EGZAMINÓW TEORETYCZNYCH
	LICZBA EGZAMINÓW PRAKTYCZNYCH
	LICZBA SKARG
	

	NR EWIDENCYJNY
	NAZWA
	OGÓŁEM
	POZYTYWNY
	NEGATYWNY
	OGÓŁEM
	POZYTYWNY
	NEGATYWNY
	
	

	
	
	
	ILOŚĆ
	%
	ILOŚĆ
	%
	
	ILOŚĆ
	%
	ILOŚĆ
	%
	ILOŚĆ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	
	
	

	
	
	

	012804/SZ
	ZSEiT Pasłęk
	11
	5
	45,5
	6
	54,5
	4
	3
	75,0
	1
	0
	1
	25,0
	0
	

	SUMA
	11
	5
	
	6
	
	4
	3
	
	1
	0
	1
	
	
	

	STATYSTYKA
	11
	5
	45,5
	6
	54,5
	4
	3
	75,0
	1
	0
	1
	25,0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ANALIZA STATYSTYCZNA ZDAWALNOŚCI OSÓB SZKOLONYCH "KAT.A"
	

	II KWARTAŁ 2017 r. (DANE Z WORD ELBLĄG)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OSK / INNY PODMIOT
	LICZBA EGZAMINÓW TEORETYCZNYCH
	LICZBA EGZAMINÓW PRAKTYCZNYCH
	LICZBA SKARG
	

	NR EWIDENCYJNY
	NAZWA
	OGÓŁEM
	POZYTYWNY
	NEGATYWNY
	OGÓŁEM
	POZYTYWNY
	NEGATYWNY
	
	

	
	
	
	ILOŚĆ
	%
	ILOŚĆ
	%
	
	ILOŚĆ
	%
	ILOŚĆ
	%
	ILOŚĆ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	
	
	

	
	
	

	00042804
	A.Krawiecki
	1
	1
	100,0
	0
	0,0
	1
	1
	100,0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	

	SUMA
	1
	1
	
	0
	
	1
	1
	
	0
	0
	0
	
	
	

	STATYSTYKA
	1
	1
	100,0
	0
	0,0
	1
	1
	100,0
	0
	0
	0
	0,0
	0
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